
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені С.Кузнеця з питання : «Про формування тематики пріоритетних 

наукових досліджень Харківського національного економічного університету 

імені Семена Кузнеця на 2020-2021 навчальний рік» 

від 31.08.2020 року, протокол № 3  

 

 

 

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи  

В.Є. Єрмаченко, Вчена рада університету ухвалила : 
 

1. Затвердити тематику пріоритетних наукових досліджень Харківського 

національного економічного університету імені Семена Кузнеця на 2020-2021 

навчальний рік, які будуть виконуватися в рамках другої половини дня 

(додаток 1 на 3 аркушах). 

2. Затвердити керівників науково-дослідних робіт відповідно до додатку. 

3. Начальнику науково-дослідного сектору Литовченко І. В. забезпечити 

реєстрацію, супровід та контроль виконання науково-дослідних робіт, списання 

годин на написання НДР відповідно до положення про планування та облік 

роботи науково-педагогічних і педагогічних працівників. 

 


